
Hei, kjære studenter ved verdens beste universitet!  

Jeg heter Ina Maria Finnerud, er 20 år, og går det andre året på bacheloren i 

Internasjonale miljø- og utviklingsstudier. For tiden sitter jeg også som miljø-og 

forskningsansvarlig i Studenttingets Arbeidsutvalg.  

Helt siden jeg ble valgt inn som representant for LANDSAM i Studenttinget allerede 

mitt første semester, har jeg vært aktiv i Studenttinget. Dette var et verv der jeg fikk 

gode erfaringer, og et unikt innblikk i organisasjonen. Her ble jeg også introdusert for 

mer tidkrevende og ansvarsfulle verv, noe som førte til at jeg stilte til miljø-og 

forskningsansvarlig forrige høst. Likevel har det nå blitt tid for å utfordre seg ytterligere, og jeg ønsker 

å stille til valg som den kvinnelige representanten i Fakultetsstyret. Dette gjør jeg fordi LANDSAM 

har et enormt potensiale, og utviklingen av vårt fakultet er noe jeg har mye tro på, og ønsker å være en 

del av. Med min tidligere erfaring, god kjennskap til etikette og status-quo innen organisasjonen, tror 

jeg at jeg vil gjøre godt arbeid i dette vervet. Allikevel vil jeg komme med nye, unike perspektiver til 

Fakultetsstyret, fordi jeg alltid prøver å rette blikket opp og ut, både læringsmiljømessig, akademisk, 

og forskningsrelatert.  

Det viktigste for meg er at studentene har en stemme, ikke bare på papiret, men at man faktisk blir hørt 

og føler at man blir hørt. Derfor ønsker jeg å jobbe spesielt med kommunikasjon, åpenhet, og 

inkludering. Dette gjeller spesielt på tvers av de gamle instituttene, noe jeg opplever som veldig 

segregert selv om det er lenge siden sammenslåingen.  

Jeg er en jente som liker, er vant med, og klart for å ta det ansvaret en plass i Fakultetsstyret 

medbringer, og noe jeg tror jeg kunne gjort en god jobb. Ellers tør jeg å stå opp for meningene mine, 

og kommer ikke til å la meg pille på nesa av det såkalte «gubbeveldet» som styrer akademia. Jeg har 

så mange håp, ønsker og visjoner for vårt flotte fakultet. Det hadde derfor vært en stor ære å få dele 

disse tankene igjennom konstruktivt og dynamisk arbeid, samt å få deres tillit og en plass i 

Fakultetsstyret. 

 

Godt valg! 

 


